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رییس محترم واحد استانی و دانشکده/آموزشکدههای تابعه
با سلام، آرزوی توفیق و سلامتی

احتراماً، نظر به اهمیت و ضرورت توجه جدی به آموزشهای مجازی و به ویژه 
دروس عملی در دانشگاه به عنوان مبنای ارتقای کیفیت آموزشهای مهارتی 
و پیرو بخشنامههای قبلی صادر شده، ضمن یادآوری مجدد بر ضرورت 
بازنگری مستمر در روشها و فرایندهای آموزشهای مجازی و اتخاذ 
راهکارهای مناسب و موثر در این زمینه، بر موضوع تفویض اختیار به 
واحدهای استانی و دانشکده/آموزشکدههای تابعه در حوزهی مذکور تأکید 

مینماید.

 به منظور ارائهی پیشنهادات موثر در راستای افزایش ضریب عملکرد و 
بهبود کیفیت در آموزشهای مجازی و ارتقای بهرهوری در آموزش دروس 
عملی به پیوست، «منشور ارتقای کیفیت آموزشهای مجازی دانشگاه فنی و 
حرفهای»، که در دومین جلسه از دور پنجم شورای آموزشی دانشگاه مورخ 
۱۳۹۹/۱۱/۲۸ به تصویب رسیده است، ایفاد میگردد. مقتضی است مفاد این 
منشور، در فرایند آموزشهای مجازی تمامی دروس، مد نظر قرار گیرد. 
بدیهی است، عملکرد واحدهای استانی و مراکز تابعه به صورت دورهای در 

طول هر یک از نیمسالهای تحصیلی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

خاطرنشان میگردد؛ معاونت آموزشی دانشگاه از راهکارهای مناسب و بدیع 
که در چارچوب مقررات و مبتنی بر شرایط خاص  استانها و مراکز بوده و در 
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رونوشت:

جناب آقای دکتر ابراهیم صالحی عمران ریاست محترم دانشگاه فنی و حرفه ای: جهت استحضار
جناب آقای دکتر حسین سلمانی مدیر کل محترم حوزه ریاست و روابط عمومی: جهت استحضار

جناب آقای دکتر محسن جهانشاهی معاون محترم پژوهش و فناوری: جهت استحضار
جناب آقای علی موسوی مدیرکل محترم مرکز نظارت و ارزیابی: جهت استحضار

جناب آقای دکتر علیرضا نیک آیین مدیرکل محترم دفتر مرکزی حراست: جهت استحضار
جناب آقای هادی ناطقی راد مدیرکل محترم خدمات آموزشی

سرکار خانم سپیده بارانی مدیرکل محترم دفتر برنامه ریزی آموزش های فنی و حرفه ای
جناب آقای سیدمحسن حسینی مقدم مدیر کل محترم دفتر آمایش و گسترش آموزش های فنی و حرفه ای

جناب آقای محمد عادلی نیا رئیس محترم مرکز آموزش های آزاد و خاص
سرکار خانم ویدا تقوائی رئیس محترم مرکز آموزش مدرسان

راستای تحقق اهداف آموزشهای عالی مهارتی اتخاذ میگردد، استقبال 
مینماید و تقدیر شایسته از واحدهای برتر در این زمینه را مد نظر قرار 

میدهد.


